
RELAÇÃO DE VEÍCULOS 2025

Nº PLACA MARCA/MODELO ANO COR RENAVAM CHASSI COMBUSTÍVEL TIPO CÓDIGO PATRIMÔNIO ALOCAÇÃO PROPRIEDADE CARACTERIZADO (X)

1 ONT-9352 RENAULT/LOGAN EXP 16 2013/2013 BRANCA 00997981695 93YLSR76HDJ830544 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 2315342 ANEXO SUAS X

2 ONT-9332 RENAULT/LOGAN EXP 16 2013/2013 BRANCA 00997979909 93YLSR76HDJ825946 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 2315343 ANEXO SUAS X

3 PQD-1809 RENAULT/MASTER NIKS 2016/2017 BRANCA 01104124952 93YMAFELCHJ562525 DIESEL S10 PRÓPRIO 2315350 ANEXO BOLSA FAMÍLIA X

4 PQC-9159 RENAULT/MASTER NIKS 2016/2017 BRANCA 01104157230 93YMAFELCHJ562531 DIESEL S10 PRÓPRIO 2315351  ANEXO BOLSA FAMÍLIA X

5 NKF-9138 FORD/RANGER 2009/2010 PRATA 00199859825 8AFER13P0AJ287127 DIESEL DOAÇÃO 2057105 ANEXO SEMIRA X

6 PRI-4308 CITROEN/AIRCROSS 2016/2017 BRANCA 01148342297 935SUNFN1HB519820 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315385 CEDIPO SUAS - CONSELHO DO IDOSO X LOGO CONSELHO

7 NFV-7017 FIAT/PÁLIO WEEKEND ADVENTURE 2005/2006 BRANCA 00870380362 9BD17309C64157745 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315304 CASE GOIÂNIA DETRAN X

8 PRN-3493 FIAT/SIENA ATTRACTIVE 2017/2018 BRANCA 01122083308 9BD19713HJ3331735 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 2315347 ANEXO CONEM X

9 NWN-8709 FIAT/PÁLIO FIRE 2011/2012 BRANCA 00369895096 9BD17164LC5760751 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 410495 CASE GOIÂNIA MPT X

10 ONL-8771 CHEVROLLET/S10 LT 2013/2014 BRANCA 00631811508 9BG148FK0EC410867 DIESEL DOAÇÃO 2577361 ANEXO SEMIRA X

11 PRV-0913 VW/NOVO VOYAGE TL 2018/2018 BRANCA 01152953238 9BWDB45U3JT116135 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315306 CONSELHO DO DEFICIENTE CONSELHO DO DEFICIENTE X

12 PQT-2487 VW/NOVO VOYAGE TL MB 2015/2016 BRANCA 01074144705 9BWDB45U0GT008709 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2577215 ANEXO BOLSA FAMÍLIA (utilizado pelo CEAS) X

13 OOA-5842 VW/NOVO VOYAGE 1.6 2014/2014 BRANCA 01000948649 9BWDB45U7ET211321 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 413491 ANEXO BOLSA FAMÍLIA X

14 NKV-0333 MARCOPOLO/VOLARE (MICRO-ÔNIBUS) 2009/2009 PRATA 00190832541 93PB40E3P9C030798 DIESEL CONVÊNIO 2315344 ANEXO SEMIRA X

15 ONG-0935 VW/ MASCA  (ÔNIBUS VERDE) 2013/2013 FANTASIA 00567676170 953E82W4DR323183 DIESEL CONVÊNIO 2315345 PÁTIO DEPAI SEMIRA X TODO ADESIVADO ANTERIOR

16  ONG-0975 VW/ MASCA (ÔNIBUS LILÁS) 2012/2013 FANTASIA 00567603938 9532E82W0DR317039 DIESEL CONVÊNIO 2315356 PÁTIO DEPAI SEMIRA X TODO ADESIVADO ANTERIOR

17 OGK-3371 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA 00420903348 9BD15822AC6586801 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315386 CASE FORMOSA MINISTÉRIO DA JUSTIÇA X LOGO ANTERIOR

18 OGK-3441 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA 00420905758 9BD15822AC6586833 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315371 CASE ITUMBIARA MINISTÉRIO DA JUSTIÇA X LOGO ANTERIOR

19 OGK-3391 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA 00420904271 9BD15822AC656811 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 3277970 CASE GOIÂNIA MINISTÉRIO DA JUSTIÇA X LOGO ANTERIOR

20 NVX-7539 VW/KOMBI 2011/2012 BRANCA 00360849148 9BWMF07X4CP004072 ÀLCOOL/GASOLINA CEDIDO 409382 CASE LUZIÂNIA PREFEITURA DE LUZIÂNIA X LOGO PREFEITURA

21 RCE-3B21 CREVROLET/SPIN 1.8L MT LT 2021/2022 PRATA 01274759495 9BGJB7520NB119846 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315383 ANEXO SEDS – SUP. DIREITOS HUMANOS X

22 SBZ-0F43 MMC/L200 TRITON SPO GL 2021/2022 BRANCA 01298685947 93XLJKL1TNCM50726 DIESEL S10 PRÓPRIO 3058666 ANEXO FEAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (BOLSA FAMÍLIA) X

25 HIS-3664 CHEVROLET/CRUZE 2011/2012 BRANCA 00394708970 9BGB69M0CB201654 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315348 ANEXO SEMIRA X

26 SDK-8B14 FIAT/PULSE MT 2022/2022 BRANCA 01329098908 9BD363A13NYZ37369 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 3278006 ANEXO SEDS ( PARA USO DA SUPERINTENDÊNCIA DA IGUALDADE RACIAL) X

27 SDA-2C36 CHEVROLET/S10LT DD4A 2023/2024 BRANCA 01360879100 9BG148FK0RC406277 DIESEL S10 DOAÇÃO 2418984 ANEXO FEAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

28 SPD-5D04 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367831030 93YHJD206RJ801902 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

29 SPD-5D34 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367831374 93YHJD206RJ801866 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

30 SPD-5D44 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367831889 93YHJD204RJ801994 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

31 SPD-5D84 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367832435 93YHJD204RJ801946 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE ANÁPOLIS ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

32 SPD-5E24 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367049501 93YHJD200RJ801961 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE GOIÂNIA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

33 SPD-5E44 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367050283 93YHJD200RJ801975 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE ITUMBIARA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

34 SPD-8H23 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367043287 93YHJD200RJ802060 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE FORMOSA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

35 SPD-8H63 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367044224 93YHJD203RJ802036 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE PORANGATU ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

36 SPD-8I03 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367045123 93YHJD208RJ801898 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

37 SPD-8I13 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367046286 93YHJD204RJ801901 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE FORMOSA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

38 SPD-8I33 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367047371 93YHJD200RJ801913 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

39 SPD-8I43 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367048289 93YHJD200RJ801877 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASA SEMILIBERDADE DE GOIÂNIA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

40 SPD-8I53 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367048939 93YHJD200RJ801930 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

S SPD-8I83 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367051042 93YHJD209RJ801814 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE LUZIÂNIA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

42 SPD-8I93 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367051697 93YHJD201RJ801936 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE ANÁPOLIS ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

43 SPD-8J13 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367052804 93YHJD200RJ802012 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

44 SPD-9A13 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367058896 93YHJD200RJ802026 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO CASE GOIÂNIA ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

45 SPE-1C04 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01368055955 93YHJD207RJ801505 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO - SUAS ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

46 SPE-1D44 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367050810 93YHJD200RJ801927 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

47 SPE-5H83 RENAULT/DUSTER INT 16 2023/2024 BRANCA 01367050593 93YHJD200RJ801992 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023 X

48 SPE-9F88 CHEV/TRACKER T A LT 2023/2024 PRETA 01371546263 9BGEB76H0RB177641 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR VEICULOS CONTRATO Nº 44/2023

49 SPG0G24 FIAT/ARGO 1.0 2024/2024 BRANCA 01381931607 9BD358ACERYN32259 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

50 SPG0G54 FIAT/ARGO 1.0 2024/2024 BRANCA 01381933278 9BD358ACERYN32258 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

51 SPG3C16 FIAT/ARGO 1.0 2024/2024 BRANCA 01382977287 9BD358ACERYN35154 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

52 SPG3C26 FIAT/ARGO 1.0 2024/2024 BRANCA 01382977376 9BD358ACERYN35243 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

53 SPG3C66 FIAT/ARGO 1.0 2024/2024 BRANCA 01382978852 9BD358ACERYN35037 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO ANEXO ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

54 SPG3B66 FIAT/ARGO 1.0 2024/2024 BRANCA 01382975845 9BD358ACERYN35142 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO PLANTÃO INTERINSTITUCIONAL ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

55 SPG3B16 FIAT/STRADA ENDURAN CS13 2024/2024 BRANCA 01382973168 9BD281AJHRYF15636 ÀLCOOL/GASOLINA LOCAÇÃO COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS ART CAR CONTRATO Nº 03/2024 X

56 SDK8E48 JEEP COMMANDER OVR TD 2024/2025 PRETA 1400550375 98867117HSKN59912 DIESEL S10 LOCAÇÃO GABINETE DO SECRETÁRIO ITA EMPRESA DE TRANSPORTE LTDA

57 SSM3E83 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 1402126392 93YJ62000SJ974489 DIESEL S10 LOCAÇÃO CASE ITUMBIARA BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

58 SSM3E88 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 1402128638 93YJ62001SJ974520 DIESEL S10 LOCAÇÃO CASE GOIÂNIA BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

59 SSM3E80 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 1402125698 93YJ6200XSJ974516 DIESEL S10 LOCAÇÃO CASE FORMOSA BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

60 SSM3E91 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 1402129855 93YJ62004SJ974494 DIESEL S10 LOCAÇÃO CASE LUZIÂNIA BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

61 SSM3F86 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 01402140247 93YJ62000SJ974492 DIESEL S10 LOCAÇÃO CASE ANÁPOLIS BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

62 SSM3E87 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 01402127747 93YJ62001SJ974498 DIESEL S10 LOCAÇÃO ANEXO BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

63 SSM3E96 RENAULT/MASTER MINIBUSL3 2024/2025 BRANCA 01402131841 93YJ62009SJ974510 DIESEL S10 LOCAÇÃO ANEXO BOSS LOCADORA CONTRATO N°25/2024/SEDS X

64 SSO9H38 RENAULT/MASTER FURGÃO 1.2 2024/2025 BRANCA 01409302803 93YJ62007SJ122193 DIESEL S10 LOCAÇÃO ANEXO BOSS LOCADORA CONTRATO N°40/2024/SEDS X

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E 
LOGÍSTICO - GEAAL



RELAÇÃO DE VEÍCULOS PARA SEREM PLOTADOS

Nº PLACA MARCA/MODELO ANO COR TIPO ALOCAÇÃO PROPRIEDADE

1 ONT-9352 RENAULT/LOGAN EXP 16 2013/2013 BRANCA PRÓPRIO SUAS

2 ONT-9332 RENAULT/LOGAN EXP 16 2013/2013 BRANCA PRÓPRIO CASE PORANGATU SUAS X X

3 ONO-0032 RENAULT/SANDERO EXP 2014/2014 BRANCA DOAÇÃO CASE LUZIÂNIA SEMIRA X X

4 NKF-9538 RENAULT/SANDERO 2010/2010 PRATA DOAÇÃO TRANSPORTE - ANEXO SEMIRA

5 NGB-2861 RENAULT/MASTER 2055/2006 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE - ANEXO DETRAN X X

6 PQD-1809 RENAULT/MASTER NIKS 2016/2017 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE - ANEXO BOLSA FAMÍLIA

7 PQC-9159 RENAULT/MASTER NIKS 2016/2017 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE - ANEXO BOLSA FAMÍLIA

8 KEK-2872 RENAULT/CLIO 2000/2001 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE - ANEXO SEMIRA

9 NKF-9138 FORD/RANGER 2009/2010 PRATA DOAÇÃO CASA DO IDOSO TEMPORARIAMENTE SEMIRA

10 KEQ-2767 FORD/CARGO 815 2002/2002 BRANCA TERMO DE CESSÃO DE USO TRANSPORTE - ANEXO AGECOM X X

11 PRI-4308 CITROEN/AIRCROSS 2016/2017 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE - ANEXO CONSELHO DO IDOSO X X

12 NFV-7017 FIAT/PÁLIO WEEKEND ADVENTURE 2005/2006 BRANCA DOAÇÃO DETRAN X X

13 ONI-0635 FIAT/PÁLIO WEEKEND ATRACTIVE 2012/2013 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE- ANEXO GOVERNO FEDERAL X X

14 PRN-3493 FIAT/SIENA ATTRACTIVE 2017/2018 BRANCA PRÓPRIO ANEXO CONEM

15 NWN-8709 FIAT/PÁLIO FIRE 2011/2012 BRANCA DOAÇÃO CASE GOIÂNIA MPT X X

16 ONS-7421 VW/AMAROK 2013/2014 PRATA DOAÇÃO TRANSPORTE SEMIRA

17 NGM-3602 GM/CELTA 2006/2007 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE - ANEXO SINE X X

18 HIS-3664 CHEVROLET/CRUZE 2011/2012 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE SEMIRA

19 QNN-0981 CHEVROLET/S10 ADVENTURE 2017/2018 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE SUAS X X

20 ONL-8771 CHEVROLLET/S10 LT 2013/2014 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE SEMIRA

21 PRV-0913 VW/NOVO VOYAGE TL 2018/2018 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE - ANEXO X X

22 PQT-2487 VW/NOVO VOYAGE TL MB 2015/2016 BRANCA DOAÇÃO TRANSPORTE - ANEXO CEAS X X

23 OOA-5842 VW/NOVO VOYAGE 1.6 2014/2014 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE BOLSA FAMÍLIA X X

24 OOA-5872 VW/AMAROK 2013/2014 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE - ANEXO BOLSA FAMÍLIA X X

25 NGM-3632 GM/CELTA 2006/2007 BRANCA PRÓPRIO TRANSPORTE - ANEXO SINE X X

26 NKV-0333 MARCOPOLO/VOLARE 2009/2009 PRATA CONVÊNIO TRANSPORTE - ANEXO SEMIRA

27 RBP5B80 VW/VOYAGE 1.6 2020/2021 BRANCA LOCAÇÃO GABINETE

28 RBP4I50 VW/VOYAGE 1.6 2020/2021 BRANCA LOCAÇÃO TRANSPORTE

29 RBP7D40 VW/VIRTUS 2020/2021 PRETA LOCAÇÃO GABINETE

30 OGK-3371 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA DOAÇÃO CASE FORMOSA X X

31 NGB-2831 VAN/MASTER BUS 16 DCI 2005/2006 BRANCA CONVÊNIO CASE FORMOSA SEMIRA X X

32 OGK-3441 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA DOAÇÃO CASE ITUMBIARA X X

33 OGK-3431 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA DOAÇÃO CASE GOIÂNIA

34 OGK-3391 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA DOAÇÃO CASE GOIÂNIA X X

35 NKF-9608 RENAULT/SANDERO 2010/2010 PRATA DOAÇÃO ANEXO SEMIRA

36 NVX-7539 VW/KOMBI 2011/2012 BRANCA CEDIDO CASE LUZIÂNIA X

37 NKF-9478 RENAULT/SANDERO 2010/2010 PRATA DOAÇÃO CASE GOIÂNIA SEMIRA

38 OGJ-5091 RENAULT/CLIO 2011/2012 PRATA DOAÇÃO TRANSPORTE SEMIRA X X

CARACTERIZADO 
(X)

LOGO 
GOVERNO 
ANTERIOR

EMPRÉSTIMO À SECRETARIA GERAL DA 
GOVERNADORIA DE 03.11.2020 À 03.03.2021

CASA DO IDOSO (VEICULO NO PATIO PARA 
CONSERTO)

CONSELHO DO 
DEFICIENTE

ACHEI AUTOMÓVEIS 
LTDA - CONTRATO Nº 

022/2017ACHEI AUTOMÓVEIS 
LTDA - CONTRATO Nº 

022/2017ACHEI AUTOMÓVEIS 
LTDA - CONTRATO Nº 

025/2020MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA

PREFEITURA DE 
LUZIÂNIA

LOGO DA 
PREFEITURA



39 NGO-8093 VW/KOMBI 2007/2007 VERMELHA CEDIDO CASE ITUMBIARA XPREFEITURA DE 
ITUMBIARA

LOGO DA 
PREFEITURA



RELAÇÃO DE VEÍCULOS – SUAS E BOLSA FAMÍLIA

Nº PLACA MARCA/MODELO ANO COR RENAVAM CHASSI COMBUSTÍVEL TIPO ALOCAÇÃO PROPRIEDADE CARACTERIZADO (X)

1 ONT-9352 RENAULT/LOGAN EXP 16 2013/2013 BRANCA 00997981695 93YLSR76HDJ830544 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO ANEXO SUAS

2 ONT-9332 RENAULT/LOGAN EXP 16 2013/2013 BRANCA 00997979909 93YLSR76HDJ825946 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO ANEXO SUAS X

3 PQD-1809 RENAULT/MASTER NIKS 2016/2017 BRANCA 01104124952 93YMAFELCHJ562525 DIESEL PRÓPRIO ANEXO BOLSA FAMÍLIA

4 PQC-9159 RENAULT/MASTER NIKS 2016/2017 BRANCA 01104157230 93YMAFELCHJ562531 DIESEL PRÓPRIO ANEXO BOLSA FAMÍLIA

5 PRI-4308 CITROEN/AIRCROSS 2016/2017 BRANCA 01148342297 935SUNFN1HB519820 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO ANEXO X

6 QNN-0981 CHEVROLET/S10 ADVENTURE 2017/2018 BRANCA 01137185055 9BG148TA0JC400062 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO ANEXO SUAS X

7 PRV-0913 VW/NOVO VOYAGE TL 2018/2018 BRANCA 01152953238 9BWDB45U3JT116135 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO ANEXO X

8 PQT-2487 VW/NOVO VOYAGE TL MB 2015/2016 BRANCA 01074144705 9BWDB45U0GT008709 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO ANEXO X

9 OOA-5842 VW/NOVO VOYAGE 1.6 2014/2014 BRANCA 01000948649 9BWDB45U7ET211321 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO ANEXO BOLSA FAMÍLIA X

10 OOA-5i72 VW/AMAROK 2013/2014 BRANCA 01000948720 WV1DD42H7EA017465 DIESEL PRÓPRIO ANEXO BOLSA FAMÍLIA X

11 ONI-0635 FIAT/PÁLIO WEEKEND ATRACTIVE 2012/2013 BRANCA 00568250966 9BD373121D5026325 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO CASE GOIÂNIA X

12 SBZ0F43 MMC/L200 TRITON SPO GL 2021/2022 BRANCA 01298685947 93XLJKL1TNCM50726 DIESEL PRÓPRIO ANEXO BOLSA FAMÍLIA

SUAS - CONSELHO 
DO IDOSO

SUAS – CONSELHO 
DO DEFICIENTE
BOLSA FAMÍLIA 

(UTILIZADO PELO 
CEAS)

SUAS – GOVERNO 
FEDERAL - IDOSO



RELAÇÃO DE VEÍCULOS – SUAS E BOLSA FAMÍLIA

LOGO GOVERNO ANTERIOR

X

X

X

X

X

X

X

X



VEÍCULOS AGUARDANDO LEILÃO 2024

Nº PLACA MARCA/MODELO LOTE/LEILOEIRA ALOCAÇÃO ANO COR RENAVAM CHASSI COMBUSTÍVEL TIPO PROPRIEDADE

1 NKF-9538 RENAULT/SANDERO ANEXO 2010/2010 PRATA 00199870608 93YBSR6RHAJ428277 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315353 SEMIRA

2 KEK-2872 RENAULT/CLIO  ANEXO 2000/2001 BRANCA 00753114097 93YBB1J151224941 GASOLINA DOAÇÃO 2315352 SEMIRA

3 NGM-3602 GM/CELTA ANEXO 2006/2007 BRANCA 00884232301 9BGRZ48907G118450 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 2317216 SINE

4 NGM-3632 GM/CELTA ANEXO 2006/2007 BRANCA 00884232425 9BGRZ48907G118447 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 2315340 SINE

5 OGK-3431 FIAT/UNO MILLE FIRE 2011/2012 BRANCA 00420905227 9BD15822AC6586793 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315368

Nº PLACA MARCA/MODELO LOTE/LEILOEIRA ALOCAÇÃO ANO COR RENAVAM CHASSI COMBUSTÍVEL TIPO PROPRIEDADE

1 NGB-2861 RENAULT/MASTER  ANEXO 2055/2006 BRANCA 00875216927 93YCDDUH56J676899 DIESEL DOAÇÃO 2315306 DETRAN

2 KEQ-2767 FORD/CARGO 815 ANEXO 2002/2002 BRANCA 00784144540 9BFV2UHG02BB15254 DIESEL TERMO DE CESSÃO DE USO 2315385 AGECOM

3 ONS-7421 VW/AMAROK ANEXO 2013/2014 PRATA 00992683998 WV1DD42H0EA010308 DIESEL DOAÇÃO 413492 SEMIRA

4 QNN-0981 CHEVROLET/S10 ADVENTURE ANEXO 2017/2018 BRANCA 01137185055 9BG148TA0JC400062 ÀLCOOL/GASOLINA PRÓPRIO 2059130 SUAS

5 OOA-5I72 VW/AMAROK ANEXO 2013/2014 BRANCA 01000948720 WV1DD42H7EA017465 DIESEL PRÓPRIO 2315341 BOLSA FAMÍLIA

6 NGB-2831 VAN/MASTER BUS 16 DCI ANEXO 2005/2006 BRANCA 00875216463 93YCDDUH56J679621 DIESEL CONVÊNIO 2057976 SEMIRA

7 NKF-9608 RENAULT/SANDERO ANEXO 2010/2010 PRATA 00199871124 93YBSR6RHAJ428307 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2557217 SEMIRA

8 NKF-9478 RENAULT/SANDERO ANEXO 2010/2010 PRATA 00199868468 93YBSR6RHAJ427137 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2315358 SEMIRA

9 OGJ-5091 RENAULT/CLIO ANEXO 2011/2012 PRATA 00420319450 8A1BB8W05CL121691 ÀLCOOL/GASOLINA DOAÇÃO 2058808 SEMIRA

CÓDIGO 
PATRIMÔNIO

LOTE 3 - LEILOEIRO FERNANDO 
PROCESSO 202300005031544

LOTE 3 - LEILOEIRO FERNANDO 
PROCESSO 202300005031544

LOTE 3 - LEILOEIRO FERNANDO 
PROCESSO 202300005031544

LOTE 3 - LEILOEIRO FERNANDO 
PROCESSO 202300005031544

LOTE 3 - LEILOEIRO FERNANDO 
PROCESSO 202300005031544

 ESTRAGADO NO PÁTIO DA 
DEPAI 

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA

CÓDIGO 
PATRIMÔNIO

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543

LOTE 2 - LEILOEIRO MAGNUM 
PROCESSO 202300005031543
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